ОТЧЕТ
Поверенного об исполнении поручения
по договору поручения №________ от  _________
 «___» ___________ 2025 г.
_____________________________________________________________________________ именуемое в дальнейшем «Поверенный», в лице  директора ________________, действующего на основании Устава, составил настоящий отчет об исполнении поручения по договору поручения № ___________ от ____________ 2025, именуемый в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:
1. Во исполнение Договора Поверенный в период с __________ 2025 по ___________2025 от имени и за счет ООО «Транс бус плюс»», именуемого в дальнейшем «Доверитель», совершил следующие сделки с участниками туристической деятельности по реализации туров (комплексов туристических услуг), сформированных Доверителем:
	№ п/п
	Страна,
начало / окончания тура
	ФИО Туристов

Получено поверенным в оплату стоимости тур.услуг или перечислено
Доверителю в оплату стоимости тур.услуг, № документа и дата оплаты
	Базовая цена тура
	Сумма Вознаграждения Поверенного за исполнение поручения

	Сумма вознаграждения  BYN
	В т.ч. НДС 20%, BYN

	1

	2

	3

	4

	ИТОГО

2. Издержки, расходы, понесенные Поверенным в связи с исполнением поручения согласно п.1 настоящего отчета, включаются в состав вознаграждения Поверенного. При этом издержки, расходы, понесенные в части, превышающей вознаграждение Поверенного, возмещению Поверенному не подлежат.
3. Отчет составлен в двух экземплярах, по одному - для Поверенного и Доверителя.
	От имени Доверителя

Общество с ограниченной ответственностью "Транс бус плюс»
г. Витебск, ул. Димитрова, д.10 а, каб. № 11
УНП 391811752
р/с BY88 АКВВ 3012 1239 1001 7200 0000
Отделение №200/2024 ОАО «АСБ Беларусбанк»
г. Витебск, ул. Смоленская, д. 9А-1
БИК AKBBBY2X

_______________/Глушаненко К.А/

	От имени Поверенного

_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________

____________/___________________/

ОТЧЕТ

Поверенного

об исполнении поручения

по договору поручения №

________

от

_________

«

___

»

___________

202

5

г

.

_____________________________________________________________________________

именуемое в дальнейшем

«

Поверенный

»

, в лице

ди

ректора ________________

,

действу

ющего

на основании Устава

,

составил

настоящий отчет об исполнении поручения

по

договору

поручения №

___________

от

____________

202

5

,

именуемый

в дальнейшем

«Договор»

,

о

нижеследующем

:

1.

Во исполнение Договора

Поверенный

в период с

__________

202

5

по

___________

202

5

от имени

и за счет

ООО «

Транс бус плюс

»

»

,

именуемого в дальнейшем

«Доверитель»

,

совершил

следующие

сделки

с участниками

туристической деятельности по реализации

туров

(комплексов туристических услуг), сформированных

Д

оверителем

:

№

п

/

п

Страна,

н

ачало

/

окончания

тура

ФИО

Туристов

Получено

поверенным в

оплату стоимости

тур

.

услуг или

перечислено

Доверителю в

оплату стоимости

тур

.

услуг

, №

документа и дата

оплаты

Базовая

цена тура

Сумма Вознаграждения

Поверенного

за исполнение

поручения

Сумма

вознагражде

ния

BYN

В т.ч. НДС

20%,

BYN

1

2

3

4

ИТОГО

2.

Издержки

,

расходы,

понесенные Поверенным в связи с исполнением поручения

согласно п

.1

настоящего отчета

,

включаются в состав вознаграждения Поверенного. При этом

издержки,

расходы,

понесенные в части,

превышающей вознаграждение Поверенного

,

возмещению

Поверенному

не подлежат

.

3.

Отчет составлен в двух экземплярах, по одному

-

для Поверенного и Доверителя.

От имени

Доверителя

Общество с ограниченной

ответственностью "Транс бус плюс»

г.

Витебск, ул. Димитрова, д.10 а, каб. № 11

УНП 391811752

р/с

BY

88 АКВВ 3012 1239 1001 7200 0000

Отделение №200/2024 ОАО «АСБ

Беларусбанк»

г.

Витебск, ул.

Смоленская, д. 9А

-

1

БИК AKBBBY2

X

____________

___

/

Глушаненко К.А

/

От имени

Поверенного

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

____________/___________________/

                                                                                ОТЧЕТ    Поверенного  об исполнении поручения   по договору поручения № ________   от    _________     « ___ »   ___________   202 5   г .   _____________________________________________________________________________   именуемое в дальнейшем  « Поверенный » , в лице    ди ректора ________________ ,  действу ющего  на основании Устава ,  составил   настоящий отчет об исполнении поручения   по   договору  поручения №   ___________   от  ____________   202 5 ,  именуемый   в дальнейшем  «Договор» ,   о  нижеследующем :   1.   Во исполнение Договора  Поверенный   в период с  __________   202 5   по  ___________ 202 5   от имени  и за счет   ООО « Транс бус плюс » » ,  именуемого в дальнейшем  «Доверитель» ,   совершил  следующие  сделки  с участниками   туристической деятельности по реализации   туров   (комплексов туристических услуг), сформированных  Д оверителем :

№  п / п  Страна,    н ачало   /  окончания  тура  ФИО  Туристов    Получено  поверенным в  оплату стоимости  тур . услуг или  перечислено   Доверителю в  оплату стоимости  тур . услуг , №  документа и дата  оплаты  Базовая  цена тура  Сумма Вознаграждения   Поверенного   за исполнение  поручения

Сумма  вознагражде ния     BYN  В т.ч. НДС  20%,  BYN

1

2

3

4

ИТОГО

2.   Издержки ,   расходы,   понесенные Поверенным в связи с исполнением поручения  согласно п .1  настоящего отчета ,  включаются в состав вознаграждения Поверенного. При этом   издержки,  расходы,  понесенные в части,  превышающей вознаграждение Поверенного ,  возмещению  Поверенному  не подлежат .   3.   Отчет составлен в двух экземплярах, по одному  -   для Поверенного и Доверителя.

От имени  Доверителя     Общество с ограниченной  ответственностью "Транс бус плюс»   г.   Витебск, ул. Димитрова, д.10 а, каб. № 11   УНП 391811752    р/с  BY 88 АКВВ 3012 1239 1001 7200 0000   Отделение №200/2024 ОАО «АСБ  Беларусбанк»   г.   Витебск, ул.   Смоленская, д. 9А - 1   БИК AKBBBY2 X       ____________ ___ / Глушаненко К.А /    От имени  Поверенного       _______________________________   _______________________________   _______________________________   _______________________________   _______________________________     ____________/___________________/